Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

PROTOCOLO GERAL 381212020
Data : 0711212020 - Horário: 09:54

Legislativo • REQ 236212020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2362/2020

Requer seja oficiado 'à Secretária Municipal de Saúde,
Senhora Márcia Fernandes de Carvalho, à Senhora
Alessandra Brustolin, Assistência Social da
Secretaria Municipal de Saúde e à Senhora Pricila
Calegari, Diretora Administrativa, Financeira e de
Infra-estrutura da Secretaria Municipal de Saúde, para
reunião após a Sessão Ordinária do dia 9 de
dezembro de 2020, para tratar de assunto relativo a
Casa de Apoio Paraná.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Senhora Márcia Fernandes
de Carvalho - Secretária Municipal de Saúde, à Senhora Alessandra Brustolin,
Assistência Social da Secretaria Municipal de Saúde e à Senhora Pricila Calegari ,
Diretora Administrativa, Financeira e de infra-estrutura da Secretaria Municipal de
Saúde, para reunião após a Sessão Ordinária do dia 9 de dezembro de 2020, para
tratar de assunto relativo a Casa de Apoio Paraná.

A reunião supracitada é de suma importância para debater assuntos
relativos a Casa de apoio ora mencionada.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 7 e dezembro de 2020.

({DcL~Q') e~'\_~ o.
Rodrigo JHsé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~-}.;.1!.~
~ (46) 32 72 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
18J http ://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br l!J~